
ZARZĄDZENIE NR 755/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U 
2024, poz.   1135 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Walbrzych w wysokości: 

1) dla kierowników 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), 

2) dla zastępców kierowników 12.000 zł(słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Wynagrodzenie miesięczne kierownika i zastępcy kierownika składa się z:  

1) wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dodatku funkcyjnego, 

3) dodatku za wieloletnią pracę. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego nie może przekroczyć kwoty 4.000 zł (słownie: cztery tysiące złotych) 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje zgodnie z zasadami określonymi w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U 2024, poz. 1135 t.j.). 

§ 3. Kierownikowi i zastępcy kierownika z tytułu okresowego zwiększenia zakresu obowiązków 
służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań  może być przyznany dodatek specjalny w kwocie 
nie przekraczającej łącznie 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Jednorazowo dodatek 
może być przyznany na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

§ 4. 1. Kierownikowi i zastępcy kierownika może być przyznany dodatek w związku z wykonywaniem 
zadań związanych z realizacją projektów współfinansowanych/finansowanych ze środków zewnętrznych, 
w tym Unii Europejskiej, pod warunkiem, że nie otrzymuje z tego tytułu innego wynagrodzenia 
przewidzianego w budżecie projektu,  na czas nie dłuższy niż okres trwania projektu.  

2. Dodatek związany realizacją projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych o których mowa 
w ust. 1 jest ustalany i przyznawany kwotowo. Wysokość przyznanego dodatku nie może przekraczać łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego brutto kierownika lub zastępcy kierownika . 

§ 5. Przyznanie dodatku o którym mowa w § 4 nie wyłącza możliwości przyznania dodatku specjalnego, 
o którym mowa w § 3. Dodatki  nie podlegają sumowaniu i łączeniu. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 592/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 września 2022 r.. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5568CBEF-C616-45CF-AD8A-4C925B13896F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 755/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


